
Soutěž o nejlépe Soutěž o nejlépe 
připravované projekty připravované projekty 
řešené metodou EPCřešené metodou EPCřešené metodou EPCřešené metodou EPC

Informace o vyhlášení dalšího ročníku soutěžeInformace o vyhlášení dalšího ročníku soutěže



Vyhlášení soutěžeVyhlášení soutěže

 vyhlašovatelem soutěže je Asociace 
poskytovatelů energetických služeb (APES)

 cílem soutěže je iniciovat zájem o metodu EPC a 
zároveň pomoci zájemcům řešit rekonstrukci 
energetických systémů ve vlastních objektech

 1 kategorie soutěžících (pro daný rok):1 kategorie soutěžících (pro daný rok):
připravované a již vyhlášené projekty řešené metodou EPC

 termín uzávěrky soutěže: 31 října 2014 termín uzávěrky soutěže: 31. října 2014

2



Podmínky soutěžePodmínky soutěže

 přihlásit do soutěže se může vlastník objektů ve 
veřejné sféře, který se rozhodne připravit a 
realizovat projekt řešený metodou EPCrealizovat projekt řešený metodou EPC

 v přihlášce do soutěže je nutné specifikovat p j p
požadované informace:
 specifikace zadavatele veřejné zakázky (včetně 

kontaktních údajů)kontaktních údajů)
 stručný popis připravovaného projektu
 specifikace očekávaných úsporných opatření

ifik  č ká éh  t iál  ú  i specifikace očekávaného potenciálu úspor energie
 předpokládaná doba trvání smluvního vztahu

3



Hodnocení soutěžeHodnocení soutěže

 Hodnotící kriteria:

 počet připravovaných nebo již vyhlášených veřejných 
zakázek

 průměrný objem potenciálu úspor energie na jednu p ý j p p g j
připravovanou veřejnou zakázku

 cena úspor (odhad objemu investic / odhad potenciálu 
úspor ve finančním vyjádření)p yj )

 investiční náročnost na objekt (odhad objemu investic / 
počet objektů v rámci veřejné zakázky)

 investiční náročnost na rok trvání smlouvy (odhad investiční náročnost na rok trvání smlouvy (odhad 
objemu investic / počet roků trvání smluvního vztahu)

4



Možnost přihlášení do soutěžeMožnost přihlášení do soutěže

kontaktní osoba pro příjem přihlášek a podávání informací:

Ing. Vladimír Sochor

office@apes czoffice@apes.cz

mobil: 724 227 780

další informace budou na adrese: www.apes.czdalší informace budou na adrese: www.apes.cz

5


